/ I
ц^ИПА/,6

*• "re

II
законодательное Собрание

• Иркутска# области

о
2
ас-
£

^СКойоЪ^

НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
«АССОЦИАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ»

664007, г. Иркутск, ул. Декабрьских Событий, 107 Б
URL: www.amoio.ru тел. (3952) 20-43-27;
E-mail: amioirk@list.ru тел. (3952) 20-40-99;

Факс. (3952) 280-222

15.02.2025 г. №458/03-25 Председателю комитета по
законодательству о
государственном строительстве
области и местном
самоуправлении
Законодательного Собрания
Иркутской области
В.В. Перетолчину

Уважаемый Виталий Владимирович!

Ассоциацией муниципальных образований Иркутской области
рассмотрен проект закона Иркутской области №ПЗ-1507 «О преобразовании
всех поселений, входящих в состав муниципального образования
«Тайшетский муниципальный район Иркутской области», путем их
объединения».

Предложений и замечаний нет.

С уважением,
Исполнительный директор З.А. Масловская

Законодательное Собрание;
:л2СТй

Ws.
,ата

_Лн4.-i ciAj